7. *Anima nostra sicut passer erepta est | de laqueo uenantium. | Laqueus contritus est! et nos liberati sumus; |*

8. *Adiutorium nostrum in nomine domini. | (3^b) qui fecit caelum et terram |*

5. *leuinnun duruhfuor sela unseriu odouuila | duruhfuor sela unseriu uuazzer unfardraganlih |*

56. *kiuuhter truhtin der nikap¹ unsih in gefangida | cenimiro |*

7. *sela unseriu. soso sparo kecriftiu ist | fona seide uueidenontero | seid farmulitaz ist. inti uuererlosta pirumes |*

8. *zuohelpha unseriu in namin² truhtines. | . . . teta himil inti herda |*

CXXIII. Canticum graduum. |

1. *Qui confidunt in domino. sic ut mons sion. | non commouebitur in aeternum | qui habitat*

2. *in hierusalem |*

Montes in circuitu eius. et dominus. in circuitu populi sui | ex hoc nunc et usque in saeculum. |

3. *Quia non dimisit³ uirgam peccatorum super⁴ | sortem iustorum.⁵ ut non extendant iusti. | ad iniquitatem manus suas |*

4. *Benefac domine bonis et rectis corde. |*

5. *Declinantes autem in obligationes. adducet dominus cum | operantibus⁶ iniquitatem. pax super israhel! |*

161. *dia ketruhent in truhtine soso berac sion | nist eruuegit in euuun | der buit*

2. *in hierusalem |*

20 *beraga umbinciric sin. inti truhtin umbinciric folkes sines³ | fona demo nu inti unzan in uuerolt |*

3. *danta nifarliez kerta suntigero⁴ uber | loz rehtero. daz nikidennen rehte | ce hunrehte henti sino |*

4. *uuolatua truhtin. cuatem inti rehtem herzin |*

5. *cherante auur in bintanne.⁵ zuakeleite truhtin⁶ | uuurchantem⁷ unreht fridu uber israhel.⁸ |*

CXXVIII.

(4^a) 7. *et sinum suum qui manipulos colliget⁷ |*

¹ dns] *die untere Hälfte des d durch Loch zerstört* ² captione *oder captione* ³ dimisit *Versio antiqua, relinquet dominus Vulg.* ⁴ super] *s durch Loch zerstört* ⁵ iustorum] *iusto nicht sicher* ⁶ operantibus] *vom b nur ein Rest* ⁷ colligit *Vulg., Sabatier*

7. *inti puasum sinan der garba samanot⁹ |*

¹ kap] *p unsicher* ² namin] *das zweite n überschrieben* ³ sines] *e zum Teil abgeschnitten* ⁴ suntigero *sicher* ⁵ aus dem an] *flektierten Infinitiven sehr reichen Glossar Rb. vergleicht sich das akkusativisch verwendete prenanne concremationem Ahd. Gl. 2, 314, 6* ⁶ trhtin] *für ein dem cum entsprechendes mit scheint der Raum zu fehlen* ⁸ isrl] *nur die obere Hälfte der Worte der samant sind erhalten*

XXXVIII. ALTALEMANNISCHE PSALMENÜBERSETZUNG 297

| | |
|---|--|
| <p>8. Et¹ non dixerunt qui preteribant benedictio domini super uos benediximus uobis in nomine domini. </p> | <p>8. inti niquatun die furifuorun uuihi truhtines¹ uber euuuih uuihtomes euuuih in namin truhtines </p> |
|---|--|